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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

1. Activiteiten 2024

In 2024 bestond de Oranje- en Wijkvereniging Oog in Al 86 jaar.

Geen lustrumjaar, dus waren alleen de reguliere activiteiten ingepland.

Bij onze activiteiten staat de verbinding / de buren samenbrengen centraal.
De activiteiten in 2024 (bron: www.wijkverenigingooginal.nl):

Onze evenementen in 2024

Vanessa Visser
30/01/2024

Ma een geslaogd jubileumjaar in 2023 staan er ook in 2024 weer mooie, traditionele evenementen op de
planning. Bij onze activiteiten staat zoals jullie van ons gewend zijn verbinding centraal. Wij doen niets
liever dan buren samenbrengen in Oog in Al

MNoteer daarom gelijk in je agenda:

Zaterdag 30 maart : Paaseieren zoeken

Zaterdag 27 april: Koningsdag

Zaterdag 4 mei : Dodenherdenking

Zaterdag 8 juni : Volleybaltoernooi

Maandag 11 november : Sint Maarten optocht

Zaterdag 23 november: Sinterklaas intocht
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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

Balans per 31 december 2024
( na resultaatbestemming )

(x€) Toelichting 31-12-2024 31-12-2023

Vlottende activa

Vorderingen en overlopende activa 1 200 4.400
Voorraden 2 100 100
Liguide middelen 3 46.879 42.441
47.179 46.941
47.179 46.941
PASSIVA
Eigen vermogen
Verenigingskapitaal 4 15.000 15.000
Reserves
Continuiteitsreserve 5 30.000 30.000
Bestemmingsreserve 6 88 345
30.088 30.345
Schulden en overlopende passiva 7 2.091 1.596
47.179 46.941
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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

Staat van baten en lasten 2024

(x€)

Baten

Activiteiten
Heel Oog in Al bakt
Paaseieren zoeken
Koningsdag
Dodenherdenking
Volleybaltoernooi
Wijkfeest
Smakelijke proeverij
Jongerenfestival
Sint Maarten
Intocht Sinterklaas
Boek 'Onder ons Gezegd'

Algemene kosten Lustrum 2023

Algemene organisatiekosten

Saldo

Het saldo wordt ten laste van het eigen vermogen gebracht.
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Toelichting 2024 2023
8 24.374 37.215
9

-- -3.601

-1.678 -1.345

-3.322 -10

-639 -826

-1.557 -1.474

-- -8.407

-- -567

-- -3.495

-1.040 -1.551

-6.389 -7.500

120 150

-- -466
-14.505 -29.092
10 -10.126 -10.030
-257 -1.907
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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

Toelichting op de balans per 31 december 2024

(x€) 31-12-2024 31-12-2023

Vlottende activa
1 Vorderingen en overlopende activa

Overige vorderingen en overlopende activa

Vordering subsidie Gemeente Utrecht -- 3.800
Vordering sponsoring -- 500
Vordering verkochte boeken en contributies 200 100

200 4.400

2 Voorraden

Voorraad boeken 'Onder ons Gezegd' 100 100

100 100

3 Liquide middelen

Rabobank 3.284 4.495
Rabo spaarrekening 40.498 30.240
ING - 4123
Kas 3.097 3.583

46.879 42.441
PASSIVA

4 Eigen vermogen

Verenigingskapitaal

Stand per 1 januari 15.000 15.000
Batig saldo -257 -1.907
Mutatie bestemmingsreserve 257 1.907
Stand per 31 december 15.000 15.000
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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

Toelichting op de balans per 31 december 2024

(x€) 31-12-2024 31-12-2023

5 Continuiteitsreserve 30.000 30.000

De continuiteitsreserve is gevormd om een onverwachte terugval van inkomsten te kunnen
opvangen en bedraagt maximaal 1,5 maal de jaaromvang van de kosten van de vereniging.

6 Bestemmingsreserve

Stand per 1 januari 345 2.252
Mutatie boekjaar -257 -1.907
Stand per 31 december 88 345

In de bestuursvergadering van 1 oktober 2019 is afgesproken dat indien het eigen vermogen
(inclusief de continuiteitsreserve) hoger is dan € 45.000, dat het meerdere wordt gedoteerd
aan de bestemmingsreserve, waarna het bestuur dit bedrag zal bestemmen aan een nader te
bepalen besteding welke in lijn ligt met de doelstelling van de vereniging.

7 Schulden en overlopende passiva

Overige schulden en overlopende passiva

Crediteuren 691 796
Nog te betalen kosten 1.400 800
2.091 1.596
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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

Toelichting op de staat van baten en lasten

(x€) 2024 2023
8 Baten
Contributies van leden 17.654 16.713
Subsidie Gemeente Utrecht 4.720 19.000
Sponsorbijdragen 2.000 1.502
24.374 37.215
9 Activiteiten
De specificatie naar hoofdgroepen luidt:
Heel Oog in Al bakt -- -3.601
Paaseieren zoeken -1.678 -1.345
Koningsdag -3.322 -10
Dodenherdenking -639 -826
Volleybaltoernooi -1.557 -1.474
Wijkfeest -- -8.407
Smakelijke proeverij -- -567
Jongerenfestival -- -3.495
Sint Maarten -1.040 -1.551
Intocht Sinterklaas -6.389 -7.500
Boek 'Onder ons Gezegd' 120 150
Algemene kosten Lustrum 2023 -- -466
-14.505 -25.025
Specificatie:
Heel Oog in Al bakt
Inkomsten -- --
Kosten -- -3.601
-- -3.601
Paaseieren zoeken
Inkomsten -- --
Kosten -1.678 -1.345
-1.678 -1.345
Koningsdag
Bijdrage Utrechts Oranje Comité 5.180 5.179
Inkomsten 9.052 8.548
Kosten -17.554 -13.737
-3.322 -10
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Oranje- en wijkvereniging Oog in Al
Financieel jaarverslag 2024

Toelichting op de staat van baten en lasten

(x€) 2024 2023

Dodenherdenking

Inkomsten - --
Kosten -639 -826
-639 -826
Volleybaltoernooi
Inkomsten 3.979 4.271
Kosten -5.5636 -5.745
-1.657 -1.474
Wijkfeest
Inkomsten - 8.663
Kosten -- -17.070
-- -8.407
Smakelijke proeverij
Inkomsten -- 2.197
Kosten - -2.764
-- -567
Jongerenfestival
Inkomsten - 375
Kosten -- -3.870
-- -3.495
Sint Maarten
Inkomsten -- -
Kosten -1.040 -1.5651
-1.040 -1.551
Intocht Sinterklaas
Inkomsten - 582
Kosten -6.389 -8.082
Actie tekening -- --
-6.389 -7.500

Boek 'Onder ons Gezegd'
Verkoopopbrengst 120 150
Afwaardering boekenvoorraad -- --

120 150

Algemene kosten Lustrum 2023
Inkomsten -- -
Kosten -- -466
-- -466
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Toelichting op de staat van baten en lasten

(x€)

2024

2023

10 Algemene organisatiekosten

De specificatie luidt:

Voorbereidingskosten activiteiten 2025
Investeringen en kleine materialen

Kosten bestuur

Kosten afscheid bestuursleden en overige
Professionaliseringskosten wijkvereniging / VOG
Huur garagebox

Kosten automatisering en Internet
Verzekeringen

Contributies

Kosten drukwerk, postbus en portikosten
Kosten ledenvergadering en vrijwilligersborrel
Bankrente en kosten (en pin)

Overige kosten
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10.126

231
1.581
1.225

250

338
2.041

813

789

182

902

795

677

302

2.519
853
568

1.943
710
900
173
528

1.034

713
89

10.030
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